Председателю ТК22

Головину С.А.

Заявление
Прошу принять нашу организацию в состав ТК22.

Наша организация специализируется в области ... .

Предполагаем участие в работе ТК22 в следующем объеме:

1.Определяется перечень ПК и РГК в которых предполагается работа и статус по каждому ПК и РГК; Определяются ответственные по каждому ПК (РГК) с их должностями,  контактными телефонами, E-mail.
2.Определяется статус работы по ТК22 в целом (возможно участие только в составе РГ и РГК).

С "Положением..." и "Регламентом..." согласны.

Представлять в ТК22 организацию буду (лично/мой заместитель).

Контакты: адрес для переписки, телефон, факс, Е-mail.

Руководитель организации